Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

PORTARIA Nº 268/GDG/IFC-CAM/2015, DE 21 DE OUTUBRO DE 2015

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso
das suas atribuições legais, resolve:

Art.1º Designar os servidores, ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA, ocupante do
cargo de Engenheiro Civil, Matrícula nº 2037041, ROBERTA RAQUEL, ocupante do cargo de
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1812901, e TIAGO GIURIATTI,
ocupante do cargo de Engenheiro Civil, Matrícula nº 02155263 para, sob a presidência do Primeiro,
constituírem a Comissão responsável pelo acompanhamento da execução da obra e do contrato
09/2015, Processo Nº 23350.002684/2015-02, de Construção do Bicicletário, no Instituto Federal
Catarinense Campus Camboriú.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

    ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA

Diretor-Geral Substituto
    Portaria nº 354, de 27/11/2013

       DOU Nº 231, de 28/11/2013